
 
UCHWAŁA NR XXXVII/669/17 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO  
 

z dnia 30 maja 2017 r.              
 

w sprawie przyjęcia treści umowy  
w sprawie prowadzenia jako wspólnej instytucji kultury  

Muzeum Polaków Ratujących Żydów podczas II wojny światowej im. Rodziny 
Ulmów w Markowej 

 

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2016 poz. 486 z późn. zm.), art. 21 ust. 1 pkt 2 w związku                   

z art. 21 ust. od 2 do 5 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i pro-

wadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012 roku, poz. 406 z późn. zm.),               

Uchwały Nr XXVII/485/16 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 26 września 

2016 r. w sprawie intencji utworzenia samodzielnej instytucji kultury służącej ochronie 

pamięci o Polakach ratujących Żydów podczas II wojny światowej oraz zawartego 

porozumienia pomiędzy Wiceprezesem Rady Ministrów, Ministrem Kultury i Dziedzic-

twa Narodowego a Województwem Podkarpackim 

 

 

Sejmik Województwa Podkarpackiego  

uchwala się, co następuje: 

 

 

§1 

 

Przyjmuje się treść umowy w sprawie prowadzenia jako wspólnej instytucji kultury 
Muzeum Polaków Ratujących Żydów podczas II wojny światowej im. Rodziny Ulmów 
w Markowej, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  
 

§2 

 

Realizację uchwały, w tym podpisanie umowy, o której mowa w §1, powierza się  

Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 


